
Г.ЙП '  е 6юяже™ое общеобразовательное учреждение средняя 
общеооразоватолъная школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской 
муниципального образования Крыловский район

24,09.2018 года
П Р И К А З

№ 333 -  К

О проведении стартового контроля предметных знаний н умений по 
учебному предмету «Математика» в 3 «А» классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний 
математике в 3 «А» классе по

прика з ыва ю:

1. Провести 25 сентября 2018 года контроль предметных знаний и умений по 
учебному предмету математика в 3 «А» классе в виде административной 
контрольной работы по математике для всех обучающихся 3 «А» класса.

2. Установить время начала выполнения работ -  третий урок первой смены. 
Продолжительность контрольной работы -  40 минут. Время, выделенное на 
организационный момент, в продолжительность работы не включается и 
составляет 5 минут.

3. Учителю Кокошко Е.В. отметки за контрольную работу выставить в классный
журнал. На предметную страницу «математика» записать 25.09,18 г. тему 
«Контрольная работа».
4. Классному руководителю Кокошко Е.В. проинформировать родителей о 
результатах контрольных работ в трехдневный срок до 27.09.18г.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 30
?' •• ча: 2. % ̂ '

Г.В.Ступак

С приказом ознакомлен: 

Кокошко Е.В.



Константина Тим оф еевича П ерш ина 
станицы  О ктябрьской и у н и ц и н гл н н зго  

образования кр ы л о в ский  рлион
станиц? Октябрьская уличаП ривоклальнаО , 

Киышвикии район, Крйонцварскии кр ай ,. зкиьэ. 
:ел : 0 (80161) 39-1Ю-5.

ИНН 2330009085 ОГРН 1022304103292

дана Кокошко Елене Викторовне, учителю начальных классов МБОУ СОШ 

№ 30 в том, что действительно её обучающиеся 3 «А» класса приняли 

участие в мониторинге предметных знаний по математике в 2018-2019 

учебном году, проводимом МБОУ СОШ № 30. Качественный показатель 

выполнения контрольной работы (входной контроль) за 25.09.2018 года

Справка

Директор МБОУ СОШ

составил 46% от числа;

Н.В.Ступак



Протокол
проведения

Тема

Дата проведения [_ 

Класс:

Учитель:

УМК:

К’о к о ш к о  Е л е н а  В и к т о р о в н а
•

Количество обучающихся в классе:

Присутствовали: 24 96,00%

Результаты:
Отметки Кол-во Процент
м5" 4 16,67%
"4" 7 29,17%
"3" 8 33,33%
" 2 "

г -

5 20,83%

% успеваемости:

% качества:

Степень обученности: 

Средний балл:

19 79,17%

11 45,83%

50,25%

3,416667



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской 
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

20.02.2019 года № 57/1 -  К

О проведении текущего контроля предметных знаний и умений по 
учебному предмету «Математика» в 3 «А» классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по 
математике в 3 «А» классе

1. Провести 26 февраля 2019 года контроль предметных знаний и умений по 
учебному предмету математика в 3 «А» классе в виде текущей контрольной 
работы по математике для всех обучающихся 3 «А» класса.

2. Время выполнения работы установлено по расписанию учебного плана 3 «А» 
класса. Продолжительность контрольной работы -  40 минут. Время, выделенное 
на организационный момент, в продолжительность работы не включается и 
составляет 5 минут.

3. Учителю Кокошко Е.В. отметки за контрольную работу выставить в классный 
журнал. На предметную страницу «математика» записать 26.02.19 г. тему 
«Контрольная работа».
4. Классному руководителю Кокошко Е.В. проинформировать родителей о 
результатах контрольных работ в трехдневный срок до 28.02.19г.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Директор МБОУ СОШ N

С приказом ознакомлен: 

Кокошко Е.В.

Н.В.Ступак



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Ком стан тина Тимофеевича Першина 
станицы Октябрьской муниципального 

образования Крыловский район 
станица Октябрьская, улица Привокзальная, 1, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352085.
тел : 8(86161) 39-00-5.

Справка
N

дана Кокошко Елене Викторовне, учителю начальных классов МБОУЧЮШ 

№ 30 в том, что действительно её обучающиеся 3 «А» класса приняли 

участие в мониторинге предметных знаний по математике в 2018-2019 

учебном году, проводимом МБОУ СОШ № 30. Качественный показатель 

выполнения контрольной работы (текущий контроль) за 26.02.2019 года 

составил 67% от числа участвующих.

№/30
Щ МБОУ \ | | а л  
| \  СОШ МВ 30 м | | 3

. -■, С̂ ,*гт ф уу Л' • З^. у

Н.В.Ступак



Протокол
проведения [ества знаний

Тема

Дата проведения

внутреннего ............г -----------------------------

нистратнвмая конт ________________
(текущий контроль)

Класс: 3 "А"

Учитель:

УМК:

т  “
К о к о ш к о  Е л е н а  В и к т о р о в н а

"Школа России"

Количество обучающихся в классе:

Присутствовали: 24 96,00%

Результаты:
Отметки Кол-во Процент
"5" 8 33,33%
"4" 8 33,33%
или г 20,83%
"2" 3 12,50%

% успеваемости:

% качества:

Степень обученности: 

Средний балл:

21 87,50%

16 66,67%

63,92%

3,875



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской 
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

12.04.2019 года № 126- К

О проведении итогового контроля предметных знаний и умений по 
учебному предмету «Математика» в 3 «А» классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по 
математике в 3 «А» классе

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 16 апреля 2019 года контроль предметных знаний и умений по 
учебному предмету математика в 3 «А» классе в виде итоговой контрольной 
работы по математике для всех обучающихся 3 «А» класса.

2. Установить время начала выполнения работ -  третий урок первой смены. 
Продолжительность контрольной работы -  40 минут. Время, выделенное на 
организационный момент, в продолжительность работы не включается и 
составляет 5 минут.

3. Учителю Кокошко Е.В. отметки за контрольную работу выставить в классный 
журнал. На предметную страницу «математика» записать 16.04.19 г. тему 
«Итоговая контрольная работа».
4. Классному руководителю Кокошко Е.В. проинформировать родителей о 
результатах контрольных работ в трсадневный срок до 18.04.19г.
5. Контроль над исполнением приказа.вставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ ЪёМ  Н.В.Ступак

С приказом ознакомлен: 

Кокошко Е.В. %/№р



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 
школа N5 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина 
станицы Октябрьской муниципального 

образования Крыловский район 
станица Октябрьская, улица Привокзальная, 1, 

Крыловский район. Краснодарский край, 352085. 
тел.: 8(86161)39-00-5.

ИНН 2338009085 ОГРН 1022304103392

на N °________________ от

Справка

дана Кокошко Елене Викторовне, учителю начальных классов МБОУ'СОШ 

№ 30 в том, что действительно её обучающиеся 3 «А» класса приняли 

участие в мониторинге предметных знаний по математике в 2018-2019 

учебном году, проводимом МБОУ СОШ № 30. Качественный показатель 

выполнения контрольной работы (итоговый контроль) за 16.04.2019 года

Н.В.Ступак

составил 75% от числа 

Директор МБОУ СОШ № 30



проведения
Про юкол

Тема

внутреннего мониторинга качества знаний

■1------------------------------------------------------- _ _ _

Дата проведения |' 16 ' апреля 20 19 г

Класс:  ̂" А "

Количество обучающихся в классе: 25

Присутствовали: 24 96,00%

Результаты:
Отметки Кол-во Процент
0 5 м

з 12,50%
"4" 15 62,50%
”3" 3 12,50%
" 2 " 3 12,50%

% успеваемости:

% качества:

Степень обученности: 

Средний балл:

2 1 87,50%

18 75,00%

58,75%

3,75


